Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS SAO JOAO DO PIAUI

Travessa Sete de Setembro, S/N, Centro, São João do Piauí/ PI, Parque de Exposição, SAO JOAO / PI,

CEP 64.760-000

Fone: None Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 17/2022 - GDG/DG-SJPIAUI/CASJP/IFPI, de 12 de abril de 2022.

PROGRAMA DE ACOLHIMENTO AO ESTUDANTE INGRESSANTE-PRAEI 2022

RESULTADO FINALRESULTADO FINAL

O Ins9tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí, Campus São João do Piauí,

por meio da Diretoria de Ensino, torna público o resultado final para a seleção de bolsistas

de monitoria do Programa de Acolhimento ao Estudante Ingressante- PRAEI, para o ano

le9vo de 2022, para os cursos de Educação Profissional Técnica de nível médio, na forma

Integrada ao Ensino Médio do Ins9tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí,

Campus São João do Piauí.

1.Língua Portuguesa1.Língua Portuguesa

Candidato (a)Candidato (a) SituaçãoSituação

Marcylene Vieira Dias Andrade Aprovado

Lara Gabryelle Ferreira Moura Classificado

Mirella Maria Souza Araújo Classificado

2.Matemática2.Matemática

Candidato (a)Candidato (a) SituaçãoSituação

Luiz Evanildo da Silva Costa Aprovado

Jaqueline dos Santos Ribeiro- Classificado

José Henrique dos Reis Alves- Classificado

	Documento assinado eletronicamente por: